Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 026/2023

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do
Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das
pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de
Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que
gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município
Autuação

AIA SID

Adriano Dudek

Campo do

Tenente 136400 16.091.836-5

Alexandre Alberto Giunta

Borges Curiúva 161232 20.215.346-1

Alexandro Aparecido

Pavanello

Campina Grande

do Sul 132673 19.004.635-4

Alexandro Aparecido

Pavanello

Campina Grande

do Sul 132674 19.004.635-4

Aline Francieli Joucoski

Bilinovski Campo largo 147394 19.785.688-2

Aline Francieli Joucoski

Bilinovski Campo largo 147395 19.785.755-2

Aline Francieli Joucoski

Bilinovski Campo largo 147396 19.785.957-1

Ana Maria Siqueira Curiúva 133481 19.800.992-0

Ana Maria Siqueira Curiúva 133484 19.801.016-2

Anderson Hiurko Agudos do Sul 144445 18.522.115-6

Ari José Stresser

Rio Branco do

Sul 126421 16.092.238-9

Ari José Stresser

Rio Branco do

Sul 126420 16.092.238-9

Cesar Adriano Andreassa Campo largo 133657 19.862.349-0

Claudinéia de Souza Silva Campo Magro 144983 18.689.692-0

Cleodes Ivaciuk Contenda 126239 16.089.048-7

Cleomar Elias Trosinski Pitanga 123466 16.403.765-7

Cleonildo Pedro Leiria Pérola do Oeste 141081 17.458.292-0

Dair Stanski Pinhalzinho 118027 14.720.387-0

Dair Stanski Pinhalzinho 118026 14.720.387-0

Eloíse Caroline da Rosa

Candido de

Abreu 162934 20.681.214-1

Emerson Berbi Penha Itaperuçu 147282 19.718.065-0

Emerson Graciano Ferreira Balsa Nova 142965 18.189.965-3

Flavio José Bumbier Manoel Ribas 133569 19.689.495-0

Gabrieli Aparecida

Leckwonso Lapa 146448 19.433.148-7

Gabrieli Aparecida

Leckwonso Lapa 146447 19.433.148-7

Genoir Bortolotto Piraquara 147121 19.662.391-4

Gilberto Simonato

São José dos

Pinhais 143670 18.285.124-8

Hideo Konishi Borrazópolis 147486 19.801.241-6

Hudson José Bueno

Marilândia do

Sul 162908 20.414.797-3

João Paulo Bida

Cândido de

Abreu 141500 17.596.530-1

José Ari de Oliveira Tijucas do Sul 141118 17.485.883-7

José Sidney Valenga Castro 138667 16.804.162-4

Maria Lucia Siqueira dos

Santos  Curiúva 133483 19.801.059-6

Maria Lucia Siqueira dos

Santos  Curiúva 133486 19.801.094-4

Municipio de Faxinal Faxinal 162901 20.258.763-1

Municipio de Faxinal Faxinal 162901 20.258.763-1

Municipio Rio Negrinho Mandirituba 133697 20.224.779-2

Nagib Stocchero Itaperuçu 148410 20.217.749-2

Paulo Caja Lapa 145430 18.995.972-9

Plinio de Siqueira Curiúva 133482 19.747.950-7

Plinio de Siqueira Curiúva 133485 19.748.498-5

Sonia Cavichiolo

São José dos

Pinhais 143668 18.285.100-0

Tooling Equipamentos

Ópticos LTDA Paranavaí 128112 18.177.428-2

Umberto Scaratti Neto Pitanga 121399 17.617.237-1

Washington Alves Ribeiro

São José dos

Pinhais 147554 19.833.277-1